
Zarządzenie Nr 266/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 251/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i określenia jej zadań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/395/2021 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Michałowice (D. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2021 r. 
poz. 9376), Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 251/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej i określenia jej zadań w § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Paweł Sieńkowski”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


